Bezramovy otocny systém AluVerso
CENNIK V EUR platny od 07.01.2014

Technické prevedenie pre vysku 1700 mm a jednostranné otvaranie zahfia:
* Zameranie, montaz a pripadni demontaz povodného zasklenia v Bratislavskom kraji!

* Dopravu v BA
* DPH 20 %
* sklo bezpecnostné temperované hr. 6 mm

List1

Sirkavmm Vyska v mm Pocet kridiel
2000 1700 3D
2500 1700 4D
3000 1700 4D
3500 1700 5D
4000 1700 6D
4500 1700 6D
5000 1700 7D
5500 1700 8D
6000 1700 8D

Povrchova uprava AL profilov: biely komaxit (RAL 9010) prip. natur elox (zodp. RAL 9006)

Doplnky a priplatky pre systém AluVerso

Nazov

Obojstranné otvaranie (dopocet k zakladnej cene)
Kridlo naviac

StrieSka - ALU plech hr. 0,8 mm pre rozvin do 250 mm
Parapet - ALU plech hr. 0,8 mm pre rozvin do 250 mm
Silikdnove tesnenie

Hlinikovy ram s vyplfiou Lexan

Zamok s montazou

Lexan
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Miera
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bm

bm
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ks
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Cena

870.00 €

950.00 €
1,015.00 €
1,095.00 €
1,160.00 €
1,230.00 €
1,310.00 €
1,380.00 €
1,460.00 €

Cena

70.00 €
30.00 €
15.00 €
15.00 €
5.00 €
120.00 €
10.00 €
50.00 €



	List1

